БРЯНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

от «__21__» __11___ 2016 г. №__489__

                      г. Брянск

О  направлении  на конференцию

работников образовательных организаций

города Брянска

                На основании письма Брянского института повышения квалификации

работников образования от 14 октября 2016 года №18-01-1064

           ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить 24 ноября 2016 года к 11.00 в МБОУ «Брянский городской

лицей №1 имени А.С. Пушкина» на конференцию «Н.М. Карамзин – сын века

Просвещения» следующих работников образовательных организаций с

сохранением им заработной платы:

1. Пупанову О.Н., МБОУ СОШ №52 16. Любитенко Л.П., МБОУ СОШ №1

2. Викульеву О.Г., МБОУ СОШ №22 17. Бабченко М.А., МБОУ «Гимназия

№7»

3. Свикуль Г.И., МБОУ «Гимназия №5» 18. Антонову Н.Е., МБОУ СОШ №3

4. Диденко Л.Д., МБОУ СОШ №11 19. Буталеву О.А., МБОУ СОШ №4

5. Полякову Т.Ф., МБОУ СОШ №39 20. Федосенко Н.Н., МБОУ СОШ №8

6.Клёнина А.В., МБОУ СОШ №53 21. Воронкову С.Г., МБОУ СОШ №9

7. Мишину О.Ж., МБОУ СОШ №12 22. Нехамкину Н.В., МБОУ СОШ №45

8. Нестерову Г.В., МБОУ СОШ №13 23. Лузик В.В., МБОУ СОШ №54

9. Гайденкову З.А., МБОУ СОШ №61 24. Горбачеву И.А., МБОУ СОШ №6

10.Гузееву Т.В., МБОУ СОШ №66 25. Карпову И.В., МБОУ СОШ №9

11. Карпеченко Е.В., МБОУ СОШ №25 26. Хапалову О.Н., МБОУ «Лицей №27»

12. Богданову Т.Е., МБОУ СОШ №64 27. Гапонову О.В., МБОУ СОШ №40

13. Степанову О.А., МБОУ СОШ №58 28. Кульбеду Н.В., МБОУ СОШ №35

14. Терешину О.Н., МБОУ СОШ №34 29. Салогуб Н.Н., МБОУ СОШ №51

15. Черную Л.П., МБОУ СОШ №46 30. Медведеву Г.С., МАОУ «Гимназия

№1»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на  начальника

отдела управления образования Брянской городской администрации

Т.В. Гращенкову.

Начальник управления образования

Брянской городской администрации                   А.М. Кравченко

Исп. О.А.Крупенина